
UCHWAŁA NR LIV/553/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego i udzielenie bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 2 

i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni użytkowej 

71,29 m² położonego w budynku nr 34 w miejscowości Lubiechowo gm. Karlino wraz 

z udziałem do 5406/10000 części w prawie własności nieruchomości gruntowej oznaczonej 

ewidencyjnie jako działka nr 18 o pow.  1600 m² oraz w częściach budynku i urządzeniach, 

które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali.  

2. Nieruchomość zostanie zbyta w drodze bezprzetargowej na rzecz Aeroklubu 

Koszalińskiego z przeznaczeniem na cel prowadzonej działalności pożytku publicznego. 

 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99,99 % od ceny sprzedaży 

nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1. 

 

2. Bonifikata jest udzielana z przeznaczeniem na cel prowadzonej przez Aeroklub Koszaliński 

działalności pożytku publicznego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


